
UCHWAŁA NR XXVII/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w Uchwale nr XXIII/165/2016 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 29 sierpnia 2016 
r w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i 

Gminy Szczawnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 i 1579) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r poz. 250 z 
późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Nowym Targu, Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/165/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku zmienia się treść zapisu  § 2 ust. 2 pkt 
4,  który otrzymuje brzmienie: „odbiór odpadów zielonych raz w miesiącu w każdy drugi wtorek miesiąca, a 
w przypadku, gdy dzień odbioru przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem odbioru będzie 
pierwszy wtorek następnego tygodnia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: 98B44773-9BED-4F5E-BCF3-1955C574E3C8. Podpisany Strona 1




